令和 2年 3月 5日

お 客 様 各 位

石 巻 信 用 金 庫

新型コロナウイルス感染拡大防止のための

「日曜くらしの相談会」中止のお知らせ

 石巻信用金庫（理事長 明石 圭生）では、毎月第２日曜日に「日曜くらしの相談

会」を開催しておりますが、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため当面の間中止

といたしますので、お知らせいたします。

記

１．「日曜くらしの相談会」中止について

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、３月８日（日）に総合相談センター

（石巻市のぞみ野）にて開催を予定しておりました「日曜くらしの相談会」を中止

いたします。

再開時期は現在未定であり、４月以降の開催については今後検討してまいります。

２．「日曜くらしの相談会」概要

①開催日 毎月第２日曜日 １０：００～１６：００（事前予約制）

②会場 石巻信用金庫 総合相談センター（石巻市のぞみ野二丁目 2-4）

③相談内容 ・事業性資金に関する相談

 ・住宅関連ローン

 ・消費者ローン全般

 ・資産運用相談

 ・税務相談 など

以 上